
UCHWAŁA NR XLII/49/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany opisu granic obwodów głosowania na terenie Gminy Zbąszynek

Na podstawie art. 12 § 1,  § 2, § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 roku 
poz. 754 i 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść załącznika do uchwały nr XXXVIII/17/2018 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 
22 lutego 2018 roku, w sprawie podziału Gminy Zbąszynek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych zatytułowanego: „Wykaz numerów i granic stałych 
obwodów głosowania na terenie Gminy Zbąszynek oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych” (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2018 roku poz. 1013) w następujący sposób:

1) w trzeciej kolumnie w drugim wierszu zapis: „Ośrodek Pomocy Społecznej ul. Długa w Zbąszynku”, zastępuje 
się zapisem: „Ośrodek Pomocy Społecznej ul. Długa 1 w Zbąszynku”;

2) w trzeciej kolumnie w trzecim wierszu zapis: „Szkoła Podstawowa Plac Wolności w Zbąszynku”, zastępuje się 
zapisem: „Szkoła Podstawowa Plac Wolności 1 w Zbąszynku”;

3) w trzeciej kolumnie w czwartym wierszu zapis: „Szkoła Podstawowa ul. Sportowa w Zbąszynku”, zastępuje się 
zapisem: „Szkoła Podstawowa ul. Sportowa 1 w Zbąszynku”;

4) w trzeciej kolumnie w piątym wierszu zapis: „Centrum Kultury i Folkloru ul. Piastowska w Dąbrówce Wlkp.”, 
zastępuje się zapisem: „Centrum Kultury i Folkloru ul. Piastowska 37 w Dąbrówce Wlkp.”;

5) w trzeciej kolumnie w szóstym wierszu zapis: „Sala Wiejska ul. Główna w Kosieczynie”, zastępuje się 
zapisem: „Sala Wiejska ul. Główna 40 w Kosieczynie”.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Zbąszynek oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: CF6AE8D9-B658-476F-823F-5BCBE0E70199. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana treści załącznika do uchwały nr XXXVIII/17/2018 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22 lutego
2018 roku, w sprawie podziału Gminy Zbąszynek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz
siedzib obwodowych komisji wyborczych, spowodowana jest koniecznością dopisania numerów posesji w których
mieścić się będą siedziby obwodowych komisji wyborczych.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: CF6AE8D9-B658-476F-823F-5BCBE0E70199. Podpisany Strona 1




